

# Faktúra

Dodávateľ: BE-SOFT a.s.

IČO: 36191337

IČ DPH: SK2020045863

DIČ: 2020045863

Štúrova 6

040 01 Košice

OR Okresného súdu Košice I.Odd. Sa Vložka č.1073/V, OÚ Košice Ž.reg.805-10295

**Faktúra číslo: 1603290**

Konštantný symbol: 0308

Objednávka číslo: 516/2016

Číslo účtu: 2621716713/1100

Peňažný ústav: Tatrabanka a.s.

IBAN: SK80 1100 0000 0026 2171 6713

SWIFT: TATRSKBX

Konečný príjemca:

MIESTNY ÚRAD BRATISLAVA  
MESTSKEJ ČASTI BRATISLAVA-NOVÉ MESTO  
Junácka 1, 832 91 Bratislava

29. 12. 2016

Spôsob dopravy:

Číslo záznamu:

45967

Číslo apliku:

Prílohy:

Vykazuje:

pr

Mestská časť Bratislava - Nové Mesto

Junácka č. 1

832 91 Bratislava

Odberateľ: OD 15501

DIČ: 2020887385

IČO: 00603317

IČ DPH:

Platobné podmienky:

S daňou

Dátum splatnosti najneskôr do:

20.01.2017

Forma úhrady:

platobným príkazom

Dátum vystavenia:

09.12.2016

Dátum dodania tovaru alebo služby:

09.12.2016

Značenie dodávky	Množstvo	MJ	Jedn. cena	Cena bez DPH	Cena s DPH	DPH
------------------	----------	----	------------	--------------	------------	-----

Fakturuje Vám za dodanie bezpečnostného

značenia-samolepiek na prevádzkach:

1.stanica konskej železnice, BA

S002 Štvorité kombi. značky 10,5x14 cm v cene

1,000 ks

5,40000

5,40

6,48 20%

032/E Elektrosamolepky 10,5x3,5 cm v cene

1,000 ks

5,40000

5,40

6,48 20%

Bytový dom, Odborárska 4, BA

S001 Štvorité kombi. značky 10,5x14 cm v cene

4,000 ks

5,40000

21,60

25,92 20%

E030.01 Únikový východ 25x10 cm v cene

2,000 ks

5,40000

10,80

12,96 20%

E001 Únikový východ (vľavo) 20x10 cm v cene

1,000 ks

5,40000

5,40

6,48 20%

Denne centrum seniorov, Chemická 1, BA

E030.01 Únikový východ 25x10 cm v cene

1,000 ks

5,40000

5,40

6,48 20%

Detske jasle

E030.01 Únikový východ 25x10 cm v cene

2,000 ks

5,40000

10,80

12,96 20%

E001 Únikový východ (vpravo) 20x10 cm v cene

2,000 ks

5,40000

10,80

12,96 20%

E001 Únikový východ (vľavo) 20x10 cm v cene

2,000 ks

5,40000

10,80

12,96 20%

Objednávka č. 516/2016

Príloha hromadný dodací list

Sadzba  
20,0%Daňový základ  
86,40DPH  
17,28**Cena celkom k úhrade:****103,68 EUR**

Konv.kurz: 1 EUR = 30,1260 SK

3 123,46 SK

Tento doklad slúži zároveň ako dodací list. Pri platbe prevodným príkazom ako variabilný symbol uveďte číslo faktúry.

Pri neuhradení faktúry v termíne splatnosti účtujeme penále podľa paragrafu 369 Obchodného zákonníka SR